MMDHENDI

Conjunto: Triturador 350 com velocidade variavel + batedor +

suporte de parede

222393

Estrutura da unidade de accionamento em poliamida
duradoura, reforcada, com fibra de vidro. Ladmina removivel em
aco inoxidavel AISI304. Incluido no conjunto: kit para desmontar
a ldmina. Velocidade variavel regulada através de um botao:
entre 4000 e 16000 RPM. Motor ventilado. O botao de seguranca
evita a activacao acidental do aparelho. O botdo de bloqueio
permite um funcionamento continuo sem premir o botao.

Capacidade até 80L. O conjunto inclui: eixo de mistura com
400mm de comprimento, um eixo batedor com 250mm de
comprimento - fabricado em aco inoxidavel AISI304 e um
suporte de parede. Podem ser adquiridos diferentes eixos
separadamente: 222232, 222225, 222256, 222263.
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Especificacoes

Nao adequado para
Voltagem

Grau de protecao IP
Comprimento do cabo (mm)
Eletricista necessario
Materiais

Embalagem de

Tipo de embalagem
Comprimento (mm)
Largura (mm)

Altura (mm)

Diametro (mm)
Comprimento do braco (mm)
Zajszint (dB)

Poténcia (entrada) (W)
Modo de operacdo (Manual ou
elétrico)

RPM

Painel de controlo
Programavel

Valor da capacidade de
producao

Unidade da capacidade de
producao

0

Measurements

Cor
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: Utilizacao continua

: 230

: IP23

: 2500

: Nao

: PA [Poliamida/Nylon), Aco inoxidavel
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1

: Caixa

: 110

: 324

: 816

: 100

: 400

: 85

: 350

: Motor elétrico

: 16000

: Analdgico
: Nao

: 80

: 110x324x(H)816
: Preto

HENDI GmbH

Especificacoes de transporte

EAN

Intrastat code
Gross weight (kg)
Peso liquido (kg)

Export carton length (mm)
Export carton width (mm)

Export carton height (mm)
Quantity per export carton
Sales units per pallet

: 8711369222393
: 85094000

: 5.74

1 4.64

: 620
: 500
: 390
: 5

: 40
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